ST.A.R.90 F4
fijador tobillo
TÉCNICA QUIRÚRGICA
Esta técnica quirúrgica está dirigida a cirujanos ortopédicos y describe los procedimientos estándar recomendados
por el fabricante.
De todas maneras, los cirujanos deberían decidir cuál es el mejor enfoque que deben adoptar en base a sus
criterios clínicos y a las necesidades del paciente.
Antes de usar los instrumentos, consultar el manual de instrucciones suministrado con los envases

F4-5065 Kit fijador ST.A.R.90 F4 tobillo IZQUIERDO
NOTA Il kit fijador F4 se suministra en un envase estéril junto
 para 1 alambre guía y 1 perno de maniobra
inFoRMAciÓn PARA EL PEDiDo
F4-5200 Perno para tornillo óseo
STERiLE
12
inFoRMAciÓn PARA EL PEDiDo
Código ø mm l. rosca mm l. total mm
F4-145120 5 34 120
F4-145150 5 40 150
F4-156120 6 40 120
F4-156150 6 40 150
tornillo óseo cortical
Código ø l. rosca mm l. total mm
ST245100HA 5 34 100
ST245120HA 5 34 120
ST245150HA 5 40 150
ST256150HA 6 40 150
Código ø mm l. rosca mm l. total mm
ST145090HA 5 30 90
ST145110HA 5 60 110
ST145120HA 5 34 120
ST145150HA 5 40 150
ST156150HA 6 40 150
tornillo óseo cortical recubierto de ha
tornillo óseo cortical recubierto para alergias
Código ø mm l. rosca mm l. total mm
F4-445120 5 34 120